---

(76) *Długosz str. 37. Kramer 225. Bielski 250. Naruszewicz VII. 97.*

(77) Людовикъ, король Угорскій, приказалъ Латинскому Духовенству, именно Иеронимцамъ, обращаться, даже силой, такъ называемыхъ, раскольниковъ въ Банатъ, и, желая заславить Булгаровъ признавать Римскаго папу и принять Латинскую вѣру, воевалъ ихъ въ 1365 и 1366. *Dobrowsky Glagolitiца, изданіе второе Галики.*

(78) Архивъ города Львова, fascicul. 293. Nos Ludovicus Dei gratia Rex Ungariae, Poloniae, Dalmatiae et caet. Memoriae commendamina tenore praesentium significantes universis, Quod nos qui pietate regia Civitatem nostram Lemburgensem in confinis regni nostri Russiae habitam et existentem, quae frequentes incursus Lithvanorum solet subire gratiose confovere et ipsam ac eius incolas, in eorum libertatibus pristinis illaesos conservare debeamus, ut dicta Civitas et inhabitatores ipsius eo com-

спью. Изъ нея открываеца, что городъ Львовъ лежалъ тогда на границѣ королевства Рускаго, а попому эпо королевство, бывшее подъ правленіемъ Угорскимъ, не заключало въ себѣ еще ни Волы-

---

modius populorum multitudine decorentur, ac utilitate commo-  
do et profectu ampliantur. Consideratis praemissis et recensitis  
fidelitatibus, quibus hucusque constanter se Nostri Maiestati red-  
diderunt gratos, incolae dictae civitatis pariter et acceptos ean-  
dem civitem Lemburgensem et habitantes in ea assumpsimus et  
praesentiam spondemus in omnibus iuribus et libertatibus videlicet  
*depositione omnium mercantiarum omnium et quorumlibet mercato-  
rum ac transitu seu via* ac omnibus aliis quibus tempore felicitis  
memoriae Domini Casimiri quondam Regis Poloniae, ac demum  
tempore regiminis, illustris Dominae Elisabethae Reginae nostrae  
Genitricis carissimae freti sunt et potiti, gaudere et uti frui vo-  
lumus et ex nunc ut antea illaesos et illibatos conservare praesentium sub Nostrae Maiestatis sigillo testimonio litterarum. Datt:  
Dyosgeur die nona mensis Maii anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo nono, L. S. Relatio Petri Zudar Barii in  
praesentia Archiepiscopi Strygoniensis. Изъ приведенной выше  
королевской, и, прилагаемой въ слѣдующемъ примѣчаніи,  
привилегіи, открываеца: а) что городъ Lemburga былъ  
на границѣ (in confinia) королевства Рускаго; б) что  
еще съ давнихъ временъ—городъ торговой и складочный  
для южной Руси; в) что, кромѣ Львова, пользовались  
одинакими же правами съ нимъ еще города Владимиръ и  
Луцкъ; г) эпо право: „*depositorii transitus et viae*“, со-  
стояло въ томъ, что каждый купецъ изъ Нѣмецкой  
земли и Польши долженъ былъ вѣхать съ товарами  
своими, назначенными въ Грецію, Тапарию, Литву и  
Русь, непременно, подъ страхомъ лишенія ихъ, черезъ  
Львовъ; равнымъ образомъ и каждый купецъ изъ Сѣ-  
вера и Востока, отправляясь въ Польшу, Нѣмецкую  
землю и Угрію, обязывался, прежде всего, завернуть  
въ Львовъ, и выспавить товары свои для продажи на  
нѣкоторое время, Львовскимъ обитателямъ, и шоль-